

Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a Penitenciarelor. etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-12

Lucrări de reparație capitală a acoperisului

Valoarea de deviz 624 888,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	540,000	39,12 38,63	21 127,07 20 861,39
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	540,000	18,13 17,30	9 788,04 9 340,92
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	28,400	16,15 15,57	458,67 442,14
4	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	49,700	41,68 41,52	2 071,46 2 063,31
5	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	70,200	64,00 64,00	4 492,98 4 492,98
6	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t	70,200	50,08 0,00	3 515,30 0,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				41 453,51 37 200,73
		2. Lucrari de constructie montaj la acoperis.				
7	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t	12,400	82,45 82,45	1 022,43 1 022,43

1	2	3	4	5	6	7
8	TrB22C1B 3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,25-0,5 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t	12,400	13,89 12,11	172,28 150,15
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	540,000	70,41 40,36	38 023,73 21 795,48
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	3 240,000	11,88 6,92	38 477,72 22 418,21
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	67,640	121,40 98,02	8 211,20 6 630,21
12	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	270,560	138,69 115,32	37 524,96 31 200,98
13	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, VR 150x150 D-3,0mm 2x6m	kg	366,400	24,15 2,59	8 849,64 950,70
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (капельник)	m	45,000	81,45 23,06	3 665,07 1 037,88
15	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (echielent tehnomast nr 21)	m2	598,960	18,29 2,31	10 957,29 1 381,44
16	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport	m2	598,960	208,30 39,21	124 761,62 23 484,50

1	2	3	4	5	6	7
		continuu (echivalent tehnoplast ЭПП 4мм ТКП 4,2мм) Material marunt=1,050				
17	IzF04L	Strat hidroizolant, cu hidrobit, membran PVC grosime 1,5 mm, cu reistent rupere, gradul de propagre a flacarilor - PF1, gradul mflabilitate - In1, gradul de comustiilitate C2, intrun strat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% la acoperisuri, inclusiv realizarea rosturilor de sudura si fixare mecanica	m2	598,960	180,83 16,72	108 308,98 10 015,45
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	0,650	2 060,33 46,70	1 339,22 30,36
19	RpIzE04C	Sorturi, glafuri si gulere din tabla de otel inoxidabil, cu latimea desfasurata de 50-100 cm /парапеты/ Materiale marunte (scinduri schela, cuie etc.)=1,030	m	71,000	279,03 167,21	19 811,20 11 872,19
20	RpCE30A	Inundarea terasei, in vederea receptionarii ei Mat. marunte (furtun, sirma, etc.)=1,150	m2	540,000	6,92 5,77	3 734,64 3 113,64
		Total Lucrari de constructie montaj la acoperis. Inclusiv salariu				404 859,98 135 103,61

		Прямые затраты	Lei	446 313,49
		Asigurari sociala	24,00 %	41 353,04
		Cheltuieli de transport	3,00 %	7 993,84
		Total	100,00 +	495 660,37
		Cheltuieli de regie	3,00 %	14 869,81
		Total	100,00 +	510 530,18
		Beneficii de deviz	2,00 %	10 210,60
		Total	100,00 +	520 740,79
		TVA	20,00 %	104 148,16
		Total deviz: Inclusiv salariu		624 888,94 172 304,35

Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a Penitenciarelor. etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Oferta de resurse № 2-12
Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Valoarea de deviz 624 888,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-12:				

Manopera:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	558,056	57,66	32 177,51
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	14,656	57,66	845,07
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,474	57,66	27,36
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	648,000	57,66	37 363,68
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	81,000	57,66	4 670,46
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	494,189	57,66	28 494,93
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	271,692	57,66	15 665,76
8.	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	123,540	57,66	7 123,32
9.	7422010060100	Timplar	h-om	14,400	57,66	830,30
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	98,258	57,66	5 665,56
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	684,017	57,66	39 440,41
		Total manopera				172 304,35

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	55,506	175,00	9 713,55
2.	1592127000000	Butan in butelie	kg	119,792	8,33	997,87
3.	2010237318750	Distantieri	buc	109,920	0,20	21,98
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	0,650	1 950,00	1 267,50
5.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	377,345	8,33	3 143,28
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	4,388	6,50	28,52
7.	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif (echielent tehnomast nr 21)	kg	179,688	53,25	9 568,39
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,486	20,00	49,73
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,325	74,00	24,05
10.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,114	130,95	14,89
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	17 537,100	1,70	29 813,07
12.	2664102102010-	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	43,757	0,00	0,00
13.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,390	2,50	0,97
14.	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnoelast ЭППИ 4ММ	m2	723,244	65,70	47 517,14
15.	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnoelast ТКП 4,2ММ	m2	723,244	68,75	49 723,04
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,832	17,50	32,06
17.	27321036004970	Tabla inox. de otel 1x1000x2000 mm	kg	440,389	12,00	5 284,67

		/парапеты/ cu latimea desfasurata de 50-100 cm				
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,664	25,00	91,60
19.	27431235490260	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (капельник)	m	45,000	57,50	2 587,50
20.	28731220041000	Plase sudate Vr1 150x150 D-3,0mm 2x6m	kg	370,064	20,83	7 708,43
21.	2873155902000	Electrod sud.cf. fox sas 4a 1,5 Austria	kg	8,922	34,26	305,66
22.	2873155902100	Electrod sud.cf. fox sas 4a 2 Austria	kg	5,997	34,26	205,45
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	182,600	0,20	36,52
24.	28751110000000	Membran PVC grosime 1,5 mm	m2	670,835	145,00	97 271,10
25.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,650	1,26	0,82
26.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	78,366	10,00	783,66
27.	4100126202818	Apa	m3	27,000	10,00	270,00
		Total materiale de construcții				266 461,46

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	119,792	5,00	598,96
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	58,452	8,20	479,31
3.	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	1,302	17,00	22,13
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,220	204,10	44,86
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	63,673	8,20	522,12
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,046	21,36	300,01
7.	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	10,650	75,50	804,08
8.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	5,680	221,99	1 260,90
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	22,324	157,47	3 515,30
		Total utilaje de construcții				7 547,68

Прямые затраты	Lei	446 313,49
Asigurari sociala	24,00 %	41 353,04
Cheltuieli de transport	3,00 %	7 993,84
Total	100,00 +	495 660,37
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 869,81
Total	100,00 +	510 530,18
Beneficii de deviz	2,00 %	10 210,60
Total	100,00 +	520 740,79
TVA	20,00 %	104 148,16

Total deviz:

624 888,94

**Obiect Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a Penitenciarelor.
etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic
de monitorizare a Sistemului Penitenciar**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-12

Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,12 38,63
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	8,20	0,49
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,13 17,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	8,20	0,33
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,15 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	8,20	0,08
4	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,68 41,52
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	8,20	0,16
5	TsH92B	Incarcarea in auto: sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
6	TsI50H	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 20 km	t			50,08 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3180	157,47	50,08
		2. Lucrari de constructie montaj la acoperis.				
7	TrB05A1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 20 m	t			82,45 82,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4300	57,66	82,45
8	TrB22C1B3	Transportul materialelor cu macara PIONER, greutatea materialelor de 0,25-0,5 t, iar inaltimea de ridicare de 12-18 m	t			13,89 12,11
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2922140006727	Macara "PIONER" 0,50-0,75 TF	h-ut	0,1050	17,00	1,78
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			70,41

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010-	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,70	22,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	175,00	7,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,20	0,25
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	21,36	0,26
10	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			11,88 6,92
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	5,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	1,15
	2664102102010-	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,70	3,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	175,00	1,23
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	8,20	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	21,36	0,03
11	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			121,40 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,70	17,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010-	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,20	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	21,36	0,17
12	CF15A1	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la tavan din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			138,69 115,32
	7122050013400	Zidar	h-om	1,7000	57,66	98,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,70	17,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	175,00	5,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	10,00	0,07
	2664102102010-	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	8,20	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	21,36	0,17
13	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, VR 150x150 D-3,0mm 2x6m	kg			24,15 2,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	28731220041000	Plase sudate Vr1 150x150 D-3,0mm 2x6m	kg	1,0100	20,83	21,04
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	17,50	0,09
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	204,10	0,12
14	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (капельник)	m			81,45 23,06
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490260	Glafuri din aluminiu pentru ferestre (капельник)	m	1,0000	57,50	57,50
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	8,20	0,08
15	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat (echielent tehnomast nr 21)	m2			18,29 2,31
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	24133173460000	Suspensie de bitum filerizat-subif (echielent	kg	0,3000	53,25	15,97

1	2	3	4	5	6	7
		tehnomast nr 21)				
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	8,20	0,00
16	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (echivalent tehnoloast ЭППИ 4mm ТКП 4,2mm) Material marunt=1,050	m2			208,30 39,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	26821326004701	Membrane bituminoase Tehnoloast ТКП 4,2mm	m2	1,1500	68,75	83,02
	26821326004700	Membrane bituminoase Tehnoloast ЭППИ 4mm	m2	1,1500	65,70	79,33
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	8,33	5,25
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	8,20	0,49
17	IzF04L	Strat hidroizolant, cu hidrobit, membran PVC grosime 1,5 mm, cu reistent rupere, gradul de propagare a flacarilor - PF1, gradul mflabilitaate - In1, gradul de comustiilitate C2, intrun strat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% la acoperisuri, incluziv realizarea rosturilor de sudura si fixare mecanica	m2			180,83 16,72
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2900	57,66	16,72
	28751110000000	Membran PVC grosime 1,5 mm	m2	1,1200	145,00	162,40
	1592127000000	Butan in butelie	kg	0,2000	8,33	1,67
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0050	8,20	0,04
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 060,33 46,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 950,00	1 950,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	74,00	37,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	130,95	22,91
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,26	1,26
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	8,20	0,16
19	RpIzE04C	Sorturi, glafuri si gulere din tabla de otel inoxidabil, cu latimea desfasurata de 50-100 cm /парапеты/ Materiale marunte (scinduri schela,cuie etc.)=1,030	m			279,03 167,21
	7214210026840	Lacatus constructii	h-om	1,7400	57,66	100,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1600	57,66	66,89
	27321036004970	Tabla inox. de otel 1x1000x2000 mm /парапеты/ cu latimea desfasurata de 50-100 cm	kg	6,0220	12,00	74,43
	2873155902100	Electrod sud.cf. fox sas 4a 2 Austria	kg	0,0820	34,26	2,89
	2873155902000	Electrod sud.cf. fox sas 4a 1,5 Austria	kg	0,1220	34,26	4,31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0340	20,00	0,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	6,50	0,40
	3110500003004	Convertizor de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,1500	75,50	11,32
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,0800	221,99	17,76
20	RpCE30A	Inundarea terasei, in vederea receptionarii ei Mat. marunte (furtun, sirma, etc.)=1,150	m2			6,92 5,77
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,15

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.